PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
ESTAl>O DO PARANÁ

CNPJ.75.741.348.0001/39
"henida Bru.çi1967 Fone 3474lll1-Cep. 86845000 - Gra"des Rios - Pr

PORTARIA N°, 055/2021

"SÚMULA: Altera Simbologia e Função,"

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, Sr. ,
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

DECRETO

Art, 1°, - Fica alterado, a partir de 17103/2021, a Simbologia e função do
Funcionário José Manoel da Silva Junior, que passa de Chefe
Departamento de TESOURARIA CC-5, para Chefe do Departamento de
TURISMO CC-5, portador da Cédula de Identidade RG, N° 8,568,517-1
SSP/PR

Art. 2°. - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 17 dias do mês de Março de 2021.

G~
Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

	00000001